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1 2015LXS01 01 汉语Ⅰ Chinese Language I
20020110【刘寒之 *

】

外国语学院

(研)
32 2 6-13周 5 1 4

2965423541

@qq.com

D20200407

Maxwell Addae
ingAddae

ingmaxwelladdae@gmail.co

m

2 2015LXS01 02 汉语Ⅰ Chinese Language I
19950018【吴丰清 *

】

外国语学院

(研)
32 2 6-13周 5 1 4

Mid-level

students

wfqemail@1

63.com

D20200301

Shahrukh Qureshi

qureshishahruk

h
qureshishahrukh@live.com

3 2015LXS01 03 汉语Ⅰ Chinese Language I
20030046【杨志春 *

】

外国语学院

(研)
32 2 6-13周 5 1 4

478390162@

qq.com

D20200303 Daniel

西斯罗
Daniserrag dsa_dsa_@hotmail.com

4 2015LXS01 04 汉语Ⅰ Chinese Language I 20120043【高巍 *】
外国语学院

(研)
32 2 6-13周 5 1 4

ccss_2@163

.com

D20200204 Eaint

Mon Khine

eaint-mon-

khine
eaintmk19@gmail.com

5 2015LXS03 01 中国概况
Introduction to

China

20020110【刘寒之 *

】

外国语学院

(研)
32 2 14-21周 5 1 4

2965423541

@qq.com

D20200407

Maxwell Addae
ingAddae

ingmaxwelladdae@gmail.co

m

6 2015LXS03 02 中国概况
Introduction to

China

19940088【孙宁宁 *

】

外国语学院

(研)
32 2 14-21周 5 1 4

Mid-level

students

sunhhu@qq.

com

M2018091 Arghya

Uthpal Mondal
arghyarains303 2751231893@qq.com

7 2015LXS03 03 中国概况
Introduction to

China

20030046【杨志春 *

】

外国语学院

(研)
32 2 14-21周 5 1 4

478390162@

qq.com

D20200303 Daniel

西斯罗
Daniserrag dsa_dsa_@hotmail.com

8 2015LXS03 04 中国概况
Introduction to

China

20011567【诸文娟 *

】

外国语学院

(研)
32 2 14-21周 5 1 4

maggie_wyb

@163.com

D20200204 Eaint

Mon Khine

eaint-mon-

khine
eaintmk19@gmail.com
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9 2015JC02 01 应用数学
Applied

Mathematics

20010055【林春进 *

】
理学院(研) 72 4

6-17周

18周

2

2

1

1

5

4

cjlin@hhu.

edu.cn

D20200103  ATIF

MUHAMMAD ALI

Atif_Muhammad_

Ali
atifbaloch.aa@gmail.com

10 2015JC03 01 数值分析 Numerical Analysis
19840050【徐小明 *

】
理学院(研) 48 3 6-17周 4 6 4 qq group

1159351789

@qq.com

D20200103  ATIF

MUHAMMAD ALI

Atif_Muhammad_

Ali
atifbaloch.aa@gmail.com

11 2015JC04 01 最优化方法
Optimization

Methods
20140033【程星 *】 理学院(研) 32 2 6-13周 2 6 4

chengx@hhu

.edu.cn

D20200103  ATIF

MUHAMMAD ALI

Atif_Muhammad_

Ali
atifbaloch.aa@gmail.com

12 2015JC09 01 弹性力学 Elastic Mechanics
19840038【张旭明 *

】

力学与材料学

院(研)
48 3 14-21周 2 6 4

zxmem@hhu.

edu.cn

M20190320

Clement Ani

Obeng

IngClem1 clementanio@hhu.edu.cn

13 2015LC03 01 有限单元法
Finite Element

Method

20070073【黄文雄 *

】,19830048【梅明

荣 】

力学与材料学

院(研)
48 3 6-17周 5 6 4

wh670@hhu.

edu.cn

M20190320

Clement Ani

Obeng

IngClem1 clementanio@hhu.edu.cn

14 2015LC04 01 流体力学 Fluid Mechanics
19970027【张淑君 *

】

力学与材料学

院(研)
32 2 8-15周 1 6 4

zhsjj@163.

com

D20200204 Eaint

Mon Khine

eaint-mon-

khine
eaintmk19@gmail.com

15 2015LXS07 01
英文科技写

作

The Art of

Scientific

Presentation and

Writing in English

20120017【孙洪广 *

】,20160077【梁英

杰 】,20150012【林

继 】,20040084【苟

晓凡 】

力学与材料学

院(研)
32 2 6-13周 3 6 4

linji@hhu.

edu.cn

shg@hhu.ed

u.cn

D20200301

Shahrukh Qureshi

qureshishahruk

h
qureshishahrukh@live.com

16 2015JC25 01
程序设计方

法

Methods of

Programming

20150071【徐媛媛 *

】

计算机与信息

学院(研)
32 2 16-19周

1

3

6

6

4

4

yuanyuan_x

u@hhu.edu.

cn

D20200204 Eaint

Mon Khine

eaint-mon-

khine
eaintmk19@gmail.com

17 2015JC22 01 高级管理学
Advanced

Management
20140045【蒋瑞 *】 商学院(研) 32 2 6-13周 1 6 4

272893306@

qq.com

M20191319

Tselmeg

Buyandalai

Tselmegb341 Tselmegb341@gmail.com

第 2 页，共 8 页

mailto:1159351789@qq.com
mailto:1159351789@qq.com
mailto:chengx@hhu.edu.cn
mailto:chengx@hhu.edu.cn
mailto:zhsjj@163.com
mailto:zhsjj@163.com
mailto:yuanyuan_xu@hhu.edu.cn
mailto:yuanyuan_xu@hhu.edu.cn
mailto:yuanyuan_xu@hhu.edu.cn


序号 课程号
课序

号
教师名 开课院系 学时 学分

上课周

次

上课

星期

上课

节次
持续节次 备注

微信/qq群二

维码

任课老师

邮箱
联络人 联络人微信 联络人邮箱

No. Lecturer College Week Day
Sectio

n From

Numbers of

Sections
Remarks

Wechat/QQ

group QR-code

Email of

lecturer
Contact person Contact Wechat Contact EmailCourse Number Credits

课程名

Course Name

18 2015JC23 01 高级经济学 Advanced Economics
20070007【杨恺钧 *

】
商学院(研) 32 2 14-21周 3 6 4

603682174@

qq.com

M20191319

Tselmeg

Buyandalai

Tselmegb341 Tselmegb341@gmail.com

19 2015SD11 01
风力和潮汐

发电技术

Wind Power and

Tidal Power

19930050【蔡付林 *

】

水利水电学院

(研)
32 2

14-19周

14-20周

1

4

3

1

3

2

flcainj@16

3.com

M20190201 MD

MOHI UDDIN
BE908825

mohiuddin1993@hotmail.co

m

20 2017SD06 01

工程紊流的

数值模拟方

法

Numerical

Simulation Methods

for Engineering

Turbulence

19910031【王玲玲 *

】,20150080【朱海

】,20120012【曾诚

】

水利水电学院

(研)
32 2

16-21周

16-20周

4

5

3

6

3

3

c.zeng@fox

mail.com

M20190320

Clement Ani

Obeng

IngClem1 clementanio@hhu.edu.cn

21 2017SD09 01
水工结构有

限元分析

Finite Element

Method For

Hydraulic

Structure

19820066【苏超 *】
水利水电学院

(研)
64 4

6-13周

6-13周

1

4

1

1

4

4

leixu@hhu.

edu.cn

M20190320

Clement Ani

Obeng

IngClem1 Clementanio@hhu.edu.cn

22 2017SD16 01

工程紊流的

数值模拟方

法及应用

Numerical

Simulation Methods

and Applications

for Engineering

Turbulence

19910031【王玲玲 *

】,20150080【朱海

】,20120012【曾诚

】

水利水电学院

(研)
32 2

16-21周

16-20周

4

5

3

6

3

3

c.zeng@fox

mail.com

M20190320

Clement Ani

Obeng

IngClem1 clementanio@hhu.edu.cn

23 2017SD19 01
水利工程安

全管理

Safety Management

of water

Conservancy

Project

19950101【沈振中 *

】,20140040【甘磊

】,20100051【徐力

群 】

水利水电学院

(研)
32 2

6-11周

6-10周

1

5

6

6

3

3

xuliqun6.2

@163.com

M20190201 MD

MOHI UDDIN
BE908825

mohiuddin1993@hotmail.co

m

24 2015GH04 01

河口海岸及

近海工程模

拟技术

Simulation

Technology of Port

Coastal and

Offshore

Engineering

19980069【储鏖 *

】,20050010【童朝

锋 】

港口海岸与近

海工程学院

(研)

32 2 6-16周 1 10 3
ao_chu@hhu

.edu.cn

D20200301

Shahrukh Qureshi

qureshishahruk

h
qureshishahrukh@live.com

25 2017TM03 01 交通规划 Traffic planning

20000010【郑长江 *

】,20190026【于淼

】

土木与交通学

院(研)
32 2 14-21周 1 6 4 Stopped

zheng@hhu.

edu.cn
D20200409 吉布林 tjbakura01 tjbakura@hhu.edu.cn

26 2017TM08 01
道路交通安

全

Road Traffic

Safety

20120049【李锐 *

】,20110027【张小

丽 】

土木与交通学

院(研)
32 2 14-21周 3 6 4 Stopped

liruihhu@1

63.com
D20200409 吉布林 tjbakura01 tjbakura@hhu.edu.cn
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27 2015HJ01 01 环境规划
Environmental

Planning

20030014【钱进 *

】,20140053【郭勇

】

环境学院(研) 32 2 6-13周 1 1 4
guoyong@hh

u.edu.cn

D20200504;

Williams Kweku

Darkwah

wxid_vtq5bp324

r8r22
m2017033@hhu.edu.cn

28 2015HJ03 01 环境化学
Environmental

Chemistry

20120019【吴东海 *

】,20140031【闫振

华 】

环境学院(研) 32 2
18-21周

18-21周

3

5

1

6

4

4

wdh1018@hh

u.edu.cn

D20200504;

Williams Kweku

Darkwah

wxid_vtq5bp324

r8r22
m2017033@hhu.edu.cn

29 2015HJ04 01
水污染控制

工程

Water Pollution

Control

Engineering

20140099【张文龙 *

】,20160057【王龙

飞 】

环境学院(研) 32 2 6-13周 4 1 4

1223zhangw

enlong@163

.com

D20200504;

Williams Kweku

Darkwah

wxid_vtq5bp324

r8r22
m2017033@hhu.edu.cn

30 2015JX01 01
数据管理技

术

Data Management

Technology
20120052【唐彦 *】

计算机与信息

学院(研)
32 2

6-13周

6-13周

1

3

1

10

2

2

tangyan@hh

u.edu.cn

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

31 2015JX03 01

现代数字信

号处理（双

语）

Modern Digital

Signal Processing

20150063【谢在鹏 *

】

计算机与信息

学院(研)
32 2

6-13周

6-13周

2

4

10

10

2

2

zxiehhu@16

3.com

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

32 2017JX01 01
通信网理论

基础

Fundamentals of

Communication

Networks

20010045【李旭杰 *

】,20060105【顾燕

】

计算机与信息

学院(研)
32 2

6-13周

6-13周

1

4

10

6

2

2

guyan@hhu.

edu.cn

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

33 2017JX06 01
Java 程序设

计
Java Programming

20150074【李晓东 *

】

计算机与信息

学院(研)
32 2 6-13周 6 1 4

Xiaodong.c

.li@outloo

k.com

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

34 2017JX07 01 分布式计算
Distributed

Computing

19990044【毛莺池 *

】

计算机与信息

学院(研)
32 2 10-17周 5 6 4 qq group

yingchimao

@hhu.edu.c

n

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

35 2017JX10 01
网络与信息

安全

Network and

Information

Security

20090102【平萍 *】
计算机与信息

学院(研)
32 2 6-13周 6 6 4

pingpingnj

ust@163.co

m

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com
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36 2017JX15 01 多媒体技术
Multimedia

Technology
20120056【黄倩 *】

计算机与信息

学院(研)
32 2 14-21周 1 1 4

huangqian@

hhu.edu.cn

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

37 2017JX21 01

分布式计算

与分布式系

统

Distributed

Computing &

Systems

19990044【毛莺池 *

】

计算机与信息

学院(研)
32 2 10-17周 4 1 4 qq group

yingchimao

@hhu.edu.c

n

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

38 2017JX23 01
数字媒体技

术

Digital Media

Technology
20120056【黄倩 *】

计算机与信息

学院(研)
32 2 14-21周 1 1 4

huangqian@

hhu.edu.cn

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

39 2017JX27 01
学科前沿专

题

Modern Science of

the Discipline

19990044【毛莺池 *

】

计算机与信息

学院(研)
16 1 6-9周 4 1 4 qq group

957688128@

qq.com

D20200704 BA

ABDOUL FATAKHOU
senegal44 bafatakhou@gmail.com

40 2017LC01 01
材料物理化

学

Physical Chemistry

of Materials

20070054【李改叶 *

】

力学与材料学

院(研)
48 3 6-21周 4 3 3

ligaiye@12

6.com

M2018091 Arghya

Uthpal Mondal
arghyarains303 2751231893@qq.com

41 2017LC02 01
材料结构与

性能

Structure and

properties of

Materials

20170007【袁玉春 *

】

力学与材料学

院(研)
32 2

6-15周

16周

1

1

3

3

3

2

 

ycyuan@hhu

.edu.cn

D20200409 吉布林 tjbakura01 tjbakura@hhu.edu.cn

42 2017LC04 01 高等材料学
Advanced Materials

Science

20170002【郭明志 *

】,20180009【王琳

】

力学与材料学

院(研)
32 2

6-15周

16周

3

3

3

3

3

2

mzguo@hhu.

edu.cn

M2018091 Arghya

Uthpal Mondal
arghyarains303 2751231893@qq.com

43 2015JD02 01
机械设计工

程学

Mechanical Design

Engineering

19931123【陆春晖 *

】

机电工程学院

（常州研）
32 2

6-15周

16周

1

1

6

6

3

2

1390951307

@qq.com
D20201903 田子强 AttaHKA

attaherharouna@outlook.c

om

44 2015JD03 01
现代测试技

术与应用

Technology and

Application of

Modern Measurement

20171984【张鑫杰 *

】

机电工程学院

（常州研）
32 2

6-15周

16周

3

3

3

3

3

2

xj.zhang@h

hu.edu.cn
D20201903 田子强 AttaHKA

attaherharouna@outlook.c

om
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45 2017JD05 01
机电控制与

机器人技术

Mechatronics and

Robotics

20021592【顾文斌 *

】

机电工程学院

（常州研）
32 2

11-17周

11-17周

1

4

3

3

2

2

20021592@h

hu.edu.cn
D20201903 田子强 AttaHKA

attaherharouna@outlook.c

om

46 2015SD05 01
节水灌溉理

论

Theory on Water-

Saving Irrigation

20100016【徐俊增 *

】,20130030【杨士

红 】,20040007【缴

锡云 】

农业科学与工

程学院（研）
32 2

14-21周

14-21周

2

4

6

3

2

2

ysh7731@hh

u.edu.cn

M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@gmail.com

47 2015DX07 01
环境大地测

量学

Environmental

Geodesy

20110006【瓦格纳 *

】

地球科学与工

程学院(研)
32 2 6-13周 1 1 4

vagnergf@h

hu.edu.cn
M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@gmail.com

48 2015DX14 01
环境地球化

学

Environmental

Geochemistry

20090099【卢小慧 *

】

地球科学与工

程学院(研)
32 2 6-13周 1 6 4

luxiaohui9

45@hhu.edu

.cn

M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@gmail.com

49 2015DX16 01
污染水文地

质学

Contaminant

Hydrogeology
20120025【陈舟 *】

地球科学与工

程学院(研)
32 2 14-21周 1 1 4

chenzhoucl

y@hhu.edu.

cn

M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@gmail.com

50 2017DX03 01
区域发展规

划

Regional

Development

Planning

20150018【冯莉 *】
地球科学与工

程学院(研)
32 2 14-21周 2 1 4

erma1014@1

26.com
D20200902 午马 souguinmi2017

omar.mahamd2002@yahoo.co

m

51 2017DX04 01

全球导航卫

星系统原理

及应用

Global Navigation

Satellite System

Principle and

Application

20130013【何丽娜 *

】

地球科学与工

程学院(研)
32 2 6-13周 5 6 4

hlnyh@foxm

ail.com

M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@gmail.com

52 2017DX11 01
水井的设计

与应用

Well Design and

Application
20150058【胡睿 *】

地球科学与工

程学院(研)
48 3

6-13周

6-13周

2

5

3

6

3

3

ruihu_de@1

63.com
M20190903 Seidu

Abdul Mutalib
Lordmuda mudabingle@hmail.com

53 2015SX09 01 公司理财 Corporate Finance 20050047【张颖 *】 商学院(研) 32 2 6-16周 5 10 3
zoe511@hhu

.edu.com

D20200302

Bismark Odum
B-Odum yaobismark@gmail.com
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54 2015SX10 01 国际商务
International

Business

19880056【刘双芹 *

】
商学院(研) 32 2 6-13周 4 5 4

sqliu@hhu.

edu.com

M20190316 Abdul-

Aziz Imurana
Imurana1755 Imurana1755@gmail.com

55 2015SX14 01 国际商法
International

Commercial Law

19960049【吕苏榆 *

】
商学院(研) 32 2 14-21周 4 6 4

susie73@16

3.com

D20191305

Soukaina
souka_69

soukainazaoui1994@gmail.

com

56 2017SX03 01 国际贸易学
International

Trade

20070007【杨恺钧 *

】
商学院(研) 32 2 6-16周 4 10 3

603682174@

qq.com

M20190316 Abdul-

Aziz Imurana
imurana1755 imurana1755@gmail.com

57 2017SX05 01 金融经济学
Financial

Economics

20160628【郑英宰 *

】
商学院(研) 32 2 6-16周 1 10 3

zhengboshi

@naver.com

M20190105 Wang

Liang Bin
liangbin1023

liangbin1023@gmaigmail.c

om

58 2017SX35 01
运筹与最优

化

Operations

Research and

Optimization

Methods

20080002【吕周洋 *

】
商学院(研) 32 2

18-21周

18-21周

2

5

6

6

4

4

lzyseu@163

.com

M20191319

Tselmeg

Buyandalai

Tselmegb341 Tselmegb341@gmail.com

59 2017SX37 01
战略、技术

与管理

Strategy,

Technology and

Management

20100058【周彧 *

】,20150073【陶颜

】

商学院(研) 32 2 14-21周 1 6 4

taofrankli

n@hotmail.

com

purejade_z

hou@163.co

m

M20191319

Tselmeg

Buyandalai

Tselmegb341 Tselmegb341@gmail.com

60 2015GG07 01
项目评价与

管理

Evaluation and

Management of the

Project

20040605【殷建军 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 14-21周 4 1 4

jsjianjun@

126.com

D20200302

Bismark Odum
B-Odum yaobismark@gmail.com

61 2015GG09 01 社会评价 Social Assessment
20090054【毛绵逵 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 6-13周 4 1 4

maokui1982

@126.com
D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

62 2015GG11 01 发展研究 Development Study
20090054【毛绵逵 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 6-13周 1 1 4

maokui1982

@126.com
D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com
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63 2015GG12 01
社会福利与

社会救助

Social Welfare and

Social Relief

20030074【张晓晨 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 14-21周 1 6 4

zhangxchen

007@sina.c

om.cn

D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

64 2015GG13 01 移民管理学
Resettlement

Management

19820120【施国庆 *

】,20100062【孙中

艮 】

公共管理学院

(研)
16 1 14-21周 4 6 4

gshi1@126.

com

sunzhongge

n@sina.com

M20190316 Abdul-

Aziz Imurana
Imurana1755 imurana1755@gmail.com

65 2015GG16 01 移民社会学
Migration

Sociology

19820120【施国庆 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 6-13周 5 6 4

gshi1@126.

com
D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

66 2015GG17 01 环境社会学
Environmental

Sociology

20150070【陈涛 *

】,20010078【黄齐

东 】

公共管理学院

(研)
32 2 14-21周 2 6 4

tao_ouc@12

6.com

huangqidon

g@aliyun.c

om

M2018177

Muhammad Ibrahim
Muhammad_Nguru

muhdibrahimnguru@gmail.c

om

67 2015GG21 01
移民规划与

实施

Resettlement

Planning and

Implementation

20060072【余庆年 *

】

公共管理学院

(研)
32 2 14-21周 1 1 4

qingnian.y

u@aliyun.c

om

D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

68 2015GG24 01
学科前沿专

题

Modern Science of

the Discipline

19820120【施国庆 *

】

公共管理学院

(研)
16 1 18-21周 4 1 4

gshi1@126.

com
D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

69 2015JC15 01
社会研究方

法

Methods of Social

Research

20150045【亓迪 *

】,20180053【施旖

旎 】

公共管理学院

(研)
32 2 6-13周 2 1 4

qqddhhqq@1

63.com D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com

70 2015JC20 01 社会理论 Social Theory

20120034【沈洪成 *

】,20070075【胡亮

】

公共管理学院

(研)
32 2 14-21周 3 1 4

soci83@163

.com

hlt8179@16

3.com

D20201406 古琳 gulsim21 gumituma@yandex.com
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Week 1： 2020-8-24 ～ 2020-8-30
Week 2: 2020-8-31 ～ 2020-9-6 Section 1: 8:00 ～ 8:45
Week 3: 2020-9-7 ～ 2020-9-13 Section 2: 8:50 ～ 9:35
Week 4: 2020-9-14 ～ 2020-9-20 Section 3: 9:50 ～ 10:35
Week 5: 2020-9-21 ～ 2020-9-27 Section 4: 10:40 ～ 11:25
Week 6: 2020-9-28 ～ 2020-10-4 Section 5: 11:30 ～ 12:15
Week 7: 2020-10-5 ～ 2020-10-11 Section 6: 14:00 ～ 14:45
Week 8: 2020-10-12 ～ 2020-10-18 Section 7: 14:50 ～ 15:35
Week 9: 2020-10-19 ～ 2020-10-25 Section 8: 15:50 ～ 16:35
Week 10: 2020-10-26 ～ 2020-11-1 Section 9: 16:40 ～ 17:25
Week 11: 2020-11-2 ～ 2020-11-8 Section 10: 18:30 ～ 19:15
Week 12: 2020-11-9 ～ 2020-11-15 Section 11: 19:20 ～ 20:05
Week 13: 2020-11-16 ～ 2020-11-22 Section 12: 20:10 ～ 20:55
Week 14: 2020-11-23 ～ 2020-11-29
Week 15: 2020-11-30 ～ 2020-12-6
Week 16: 2020-12-7 ～ 2020-12-13
Week 17: 2020-12-14 ～ 2020-12-20 Holidays 2021-1-25 ～ 2021-2-28
Week 18: 2020-12-21 ～ 2020-12-27
Week 19: 2020-12-28 ～ 2021-1-3
Week 20: 2021-1-4 ～ 2021-1-10
Week 21: 2021-1-11 ～ 2021-1-17
Week 22: 2021-1-18 ～ 2021-1-24


